PAGE
2

	Новосибирский государственный технический университет
Совет старост
	УТВЕРЖДАЮ
Председатель Совета старост НГТУ
_______________________ Милахин Д.
«_____» ____________________2015 г.

	ПРОТОКОЛ № 477
собрания Совета старост, состоявшегося 7 сентября 2015 года

	Присутствовали: Иванова Татьяна (ФБ), Фоминых Анастасия (ФБ), Григорьева Валерия (ФБ), Якушенко Ольга(ФБ), Шишкин Владимир (ФЭН), Кулешова Татьяна (ФТФ), Гойал Джессика (ФПМИ), Паничев Сергей (ФПМИ), Покопцев Александр (АВТФ), Артем Бебишев (ФЭН), Добрынин Денис (ФЭН), Первушин Дмитрий (ФЛА),  Шурохайлов Андрей (АВТФ), Чеснокова Анастасия (МТФ), Романов Никита (ФЛА), Каспер Георгий (ФМА), Матиенко Дарья (ФЭН), Елина Кристина (ФТФ), Лиханов Олег (ФЛА), Исаков Егор (ФЛА),Осипенко Анастасия (ФЛА), Сирота Анатолий (ФЭН), Егор Москалёв (ФТФ), Часовских Юлия (РЭФ), Мониева Яна (ФЛА), Цой Кирилл (ФБ), Гончарова Евгения (ФМА).

	№

	Обсуждаемые вопросы
	Решение

	Сроки

исполнения
	Ответственные

за исполнение
	Примечание

	1
	29 сентября – День первокурсника НГТУ

	Донести информацию до студентов.
	29.09.15
	Члены Студенческого совета

	2
	Форум Новосибирской области «PR Регион»

	Донести информацию до студентов.
	29.09.15-01.10.15
	Члены Студенческого совета

	3
	Создание «Дружин»

Порядок на территории НГТУ

	Донести информацию до студентов.
	01.09.15-01.11.15

	Члены Студенческого совета

	4
	День Сибири
	Донести информацию до студентов.
	12.11.15-13.11.15
	Члены Студенческого совета

	5
	Конференция Совета Старост
	Донести информацию до студентов
	08.10.15
	Члены Студенческого совета

Секретарь
Т.И.Иванова
студент ФБ